СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТОЙ  СЕССИИ
 03.07.2018 г.	                                                                                                                 	№   82.

 с. Красноярка

«О неисполнении установленной Федеральным законом «О противодействии коррупции» обязанности депутатами Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области»».

Заслушав информацию отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента организации управления и государственной гражданской службы администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области  от 27.06.2018 № 398-12/10, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

         1. Депутатам, Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области: Кусаинову Темержану Калеловичу, Мурат Алексею Алексеевичу, Сергееву Роману Леонидовичу, Чуприной Жанне Владимировне в связи с не представлением в установленный срок сведений о доходах за 2017 год указать на не допустимость нарушения требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции» и закона Новосибирской области от 10.11.2017 № 216 – ОЗ.

Председатель Совета депутатов
Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                         Л.И. Дякова

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ  ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀÒÀÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏßÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

ÒÐÈÄÖÀÒÎÉ

ÑÅÑÑÈÈ

03.07.2018

ã.

¹

82.

ñ. Êðàñíîÿðêà

«Î íåèñïîëíåíèè óñòàíîâëåííîé Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì «Î ïðîòèâîäåéñòâèè

êîððóïöèè» îáÿçàííîñòè äåïóòàòàìè Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè»».

Çàñëóøàâ èíôîðìàöèþ

îòäåëà ïî ïðîôèëàêòèêå

êîððóïöèîííûõ è èíûõ

ïðàâîíàðóøåíèé äåïàðòàìåíòà îðãàíèçàöèè óïðàâëåíèÿ è ãîñóäàðñòâåííîé ãðàæäàíñêîé

ñëóæáû

àäìèíèñòðàöèè Ãóáåðíàòîðà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè è Ïðàâèòåëüñòâà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè  îò 27.06.2018 ¹ 398

-

12/10,

â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêî

íîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ « Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ñîâåò äåïóòàòîâ Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1.

Äåïóòàòàì,

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî

ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè: Êóñàèíîâó Òåìåðæàíó Êàëåëîâè÷ó, Ìóðàò Àëåêñåþ

Àëåêñååâè÷ó, Ñåðãååâó Ðîìàíó Ëåîíèäîâè÷ó, ×óïðèíîé Æàííå Âëàäèìèðîâíå â ñâÿçè ñ íå

ïðåäñòàâëåíèåì â óñòàíîâëåííûé ñðîê ñâåäåíè

é î äîõîäàõ çà 2017 ãîä óêàçàòü íà íå

äîïóñòèìîñòü íàðóøåíèÿ òðåáîâàíèé Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

îò 25.12.2008 ¹ 273

-

ÔÇ

«Î

ïðî

òèâîäåéñòâèè êîððóïöèè» è çàêîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 10.11.2017 ¹ 216

–

ÎÇ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êðàñ

íîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè                                                         Ë.È. Äÿêîâà